And the country comes by Alan Marshall, Adam Atwater, Christians etc., and by Isaac Cochard, Cressandin, and other Jews etc., as appears etc., jurors etc. Who say on their oath, that the said

¹ Because the merchants were strangers. by the so-called statute printed in Appendix
² Here again it is noticeable that the V. See p. lxi, supra.
 exigency is not met in the manner authorised

predicti Judei non fecerunt aliquam roberiam super dictos mercatores, set quod dictam pecuniam, et plus quam potest eis ad presens constare, racione platarum ab eisdem Judeis emendarum, tradiderunt predictis Judeis, et quod Willelmus Le Gaoler consentiens fuit predictae defraudacioni. Et quia compertum est per eandem inquisitionem, quod dicti Jacobus et alii defraudarunt predictos mercatores de predicta pecunia, et maxime per platas quas promiserunt eis vendidisse, committuntur prisone etc., quousque Dominus Rex etc. Postea requisiti predicti Judei, ubi dicta sit pecunia, et ad quorum manus devenit. Qui dicunt, quod Benne de Bedford, unus ex predictis Judeis, recepit de Bonino de La Mote et Jakemino, socio suo, mercatoribus, xvij m., et per manum Joscei Batecok xvj m.; et hoc idem predictus Benne, qui presens fuit, recognovit. Item, Jacobus de Bedford, unus ex iisdem Judeis, recognovit se habere quoddam scriptum obligatorium sub nominibus Bonini de La Mote et Joscei Batecok de xxx saccis lane. Item, idem Jacobus recognovit se recepisse de Bonino de La Mote xl m. Item, iidem Benne, Jacobus et Josceus dicunt, quod Benne, frater Jacobi de Bedford, habuit xl s. Item, Willelmus Le Gaoler habuit x m. Quidam vadletti ipsos auxiliantes ij m. et dim. Requisiti, ubi residuum devenerit, dicunt, quod distribuebant inter se et expendiderunt, et dederunt ballivis et aliis diversis hominibus, ut ipsos adjuvarent etc.

ib. m. 5, 8,
Bristoll.

Cum Aaron de Hibernia, Judeus, filius Benjamin de Colecestria, imprisonatus fuisset et per multum tempus in prisona detentus pro quadam plata de retonsura monete, quam projecisse debuit in Avonam apud Bristoll', prout Constabularius mandat, et pro aliis transgressionibus et decepcionibus sibi impositis, pro secta Regis relaxanda dat Regi iij biss. pro plegios, Isaac le Eveske, de Londonia, Pictavinum, filium Sampsonis, et Meir de Bruges, unde unusquisque eorum manucepit satisfacere de j biss. ; et dat Regi viij s. redditus in Colecestria in perpetuum pro predicta secta Regis relaxanda. Et preceptum est Vicecomiti Essexe, quod diligenter inquirat quas domos, redditus etc. dictus Aaron habuit in Colecestria, et illa capiat in manum Regis, ita quod de cetero inde possit Regi respondere, et quid etc. scire faciat etc. in quindena S. Johannis. Et idem Aaron pro predicta transgressione sibi imposita abjuravit villam Bristoll', ita quod post diem S. Johannis proximo futuram non intrabit villam Bristoll' sine speciali mandato Domini Regis.